
  Зеленоградская Федерация футбола
  Протокол матча   Технополис Москва / Группа Б

  Дата и время проведения   15 июля 2025 19:30   Место проведения

  УК ОЭЗ "Технополис Москва"   Бифорком Тек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артюхов Антон
Бабаев Михаил

1 Безпалый Василий
9 Загумёнов Евгений

Козулин Дмитрий
22 Макаров Павел
17 Новиков Сергей

Песков Алексей
Писаных Евгений
Ружин Никита
Рязанов Алексей

8 Сидоров Андрей
Халиков Рустам
Чернобровкин Борис
Якимец Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

96 Баранцев Герман
7 Баркин Сергей
4 Болгов Владислав

30 Вахрушев Дмитрий
88 Дедов Евгений
77 Дехтяренко Андрей
8 Живцов Даниил

Жогов Артём
17 Иванов Иван
86 Киселев Николай
10 Куливар Артем

Курьянов Никита
5 Лапковский Владислав

11 Лукьяненко Андрей
13 Сырбу Денис

Фадеев Степан
23 Филонов Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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